1/3

２０２２年２月１８日

各 位

東京都千代田区神田駿河台２丁目３番地

日 新 火 災 海 上 保 険 株 式 会 社

役員の人事異動のお知らせ

日新火災海上保険株式会社（社長 織山 晋）では、別紙のとおり役員の人事異動を行いますので、

お知らせいたします。

（本件に関するお問い合わせ先）

人事企画部 人事グループ

ＴＥＬ ０３－５２８２－５５０７

2/3

別紙

役員の人事異動

日新火災海上保険株式会社（社長  織山  晋）は取締役会において、以下のとおり役員に関する人

事異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

２０２２年４月１日付予定の役員人事

（１）役員の異動（予定）

[ 新 職 ] [ 氏 名 ] [ 現 職 ]

代表取締役専務執行役員 山本
やまもと

 育生
い く お

 （代表取締役常務執行役員）

取締役常務執行役員 松岡
まつおか

 正人
ま さ と

 （取締役常務執行役員（経営企画部長））

常務執行役員 横山
よこやま

 尚之
なおゆき

 （取締役執行役員（事業推進部長））

執行役員

（東日本損害サービス部長） 松尾
ま つ お

 靖
せい

 （執行役員（火新損害サービス部長））

執行役員 郡司
ぐ ん じ

 源
げん

太郎
た ろ う

 （執行役員（安心サービス部長））

取締役 和田
わ だ

 清
きよし

（東京海上日動火災保険株式会社

執行役員（米国部長））

執行役員

（九州第２事業部長） 原口
はらぐち

 美保
み ほ

 （九州第２事業部長）

執行役員 高橋
たかはし

 泉
いずみ

 （IT企画部長）

3/3

（２）２０２２年３月３１日付退任予定役員

 [ 氏 名 ] [ 現 職 ]

退任

（日新火災総合サービス株式

会社取締役社長就任予定）
真
ま

原
はら

 樹彦
みきひこ

 （常務執行役員）

退任

（日新火災インシュアランス

サービス株式会社取締役社長

就任予定）

天野
あ ま の

 正和
まさかず

 （執行役員（京滋事業部長））

退任 森澤
もりさわ

 泰
たい

治
じ

 （執行役員（内部監査部長））

退任 森脇
もりわき

 陽一
よういち

 （取締役）

以 上